
ZARZĄDZENIE 279/2018
WÓJTA GMINY CHODZIEŻ

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chodzież za 2017 rok.

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 ze zm.) Wójt Gminy Chodzież zarządza co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Chodzież za 2017 rok, stanowiące załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przyjmuje się informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, stanowiące załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Sprawozdanie oraz informację, o których mowa w § 1 i 2, podlegają przekazaniu Radzie Gminy 
w Chodzieży oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 1



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 2



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 3



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 4



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 5



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 6



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 7



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 8



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 9



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 10



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 11



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 12



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 13



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 14



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 15



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 16



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 17



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 18



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 19



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 20



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 21



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 22



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 23



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 24



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 25



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 26



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 27



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 28



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 29



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 30



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 31



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 32



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 33



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 34



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 35



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 36



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 37



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 38



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 39



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 40



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 41



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 42



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 43



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 44



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 45



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 46



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 47



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 48



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 49



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 50



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 51



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 52



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 53



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 54



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 55



Id: 7201923A-5B81-4136-82E4-DCB09BA75A0D. Przyjęty Strona 56




